
RADA POWIATU OTWOCKIEGO 
ul. Górna 13,05-400 Otwock 

tel. 22 778-1-334, fax 22 778-1-338 
e-mail: rada@powial-otwocki.pl 

UCHWAŁA NR 232/XXXI/21 

RADY POWIATU O T W O C K I E G O 
z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 12 pkt S, pkt 8 lit. e, pkt 8a i pkt 11, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 
pkt 1 - 3 ustawy- z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U . 
z 2020 r. poz.920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), uchwały Nr 236/XXVIII/20 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego 
na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600 Transport i łączność 1 000 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy ch 1 000 000.00 

Zarząd Dróg Pow iatowych 1 000 000,00 
758 ! Różne rozliczenia -i ooo 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 000 000.00 
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 000 000,00 

Starostwo Powiatowe -; ooo 000,00 

Razem: 0,00 

§ 2. 1 . Plan dochodów po zmianach wynosi 154.629.417,00 zl, w tym: 
1) dochody bieżące 149.163.599,00 zł; 
2) dochody majątkowe 5.465.818,00 zł. 

1 

mailto:rada@powial-otwocki.pl


2. Plan wy datków po zmianach wynosi 170.070.627,00 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące 148.931.195,00 zł; 
2) wydatki majątkowe 21.139.432,00 zł. 

3. Deficyt budżetowy wynosi 15.441.210,00 zł. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowią: 

1) tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok - po zmianach"; 
2) tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - po zmianach". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



Uzasadnienie 
Ad. § 1 pkt 1 
Zmiana planu wydatków wT niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - zwiększa się plan wydatków § 6050 o kwotę 1.000.000 zl na nowe zadanie 
inwestycyjne pn. przebudowa drogi powiatowej Nr 2765W ul. Karczewskiej na odcinku 
Otwock - Karczew'1. Droga powiatowa Nr 2765W w Otwocku jest jedną z głównych ulic 
powiatu otwockiego, stanowi połączenie między Otwockiem a Karczewem, 
w szczególności jest to ważne połączenie gospodarcze, gdyż zapewnia dojazd pojazdów 
ciężarowych do dzielnicy przemysłowej gminy Karczew. Obecnie istniejąca konstrukcja 
nawierzchni jezdni nie jest dostosowana do zwiększonego natężenia ruchu, w szczególności 
do przenoszenia nacisku pojedynczej osi napędowej pojazdu wynoszącego 115kN. Ponadto 
nawierzchnia jezdni posiada liczne spękania i ubytki. W związku z powyższym niezbędna 
jest przebudowa drogi powiatowej Nr 2765W - ul. Karczewskiej w Otwocku na odcinku 
od PCZ Sp. z o.o. w Otwocku do skrzyżowania z ul. Bema w Karczewie. 
Całkowity koszt przebudowy drogi przekracza możliwości finansowe Powiatu. W związku 
z naborem wniosków na 2021 rok o dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej dróg 
samorządowych, w wysokości do 50% kosztów inwestycji, powiat otwocki wystąpi 
o dofinansowanie ww. inwestycji do Ministra Infrastruktury. 

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 6800 o kwotę 1.000.000 zl z rezerwy 
celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w celu zabezpieczenia środków na wkład 
własny na realizację inwestycji drogowej pn. przebudowa drogi powiatowej Nr 2765W 
ul. Karczewskiej na odcinku Otwock - Karczew ". 

3 



Tabela Nr 2a 
do uchwały Nr 232/XXXI/21 

Rady Powiatu Otwockiego 
z dnta 11 lutego 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok - po zmianach 

Lp. Dział Rozdz § Nazw; zadania Plan 

z tego: 

Uwagi Lp. Dział Rozdz § Nazw; zadania Plan środki 
własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 uofp 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 
(w tym 

dotacje) 

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Gmina Celestynów 915 000 315 000 600 000 

1. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2744W w Ponurzycy 480 000 280 000 200 000 

2. 600 60014 6050 
Doświetlenie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2715W w Pogorzeli na 
ul. Warszawskiej w rejonie przystanków autobusowych 35 000 35 000 

3. 600 60014 6610 

Dotacja dla Gminy Celestynów na zadanie w drodze powiatowej pn. "Budowa 
skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu ul. Jankowskiego w 
Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7 w 
ul. Jankowskiego, w ramach projektu pn „Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III 

400 000 0 400 000 

Gmina Józefów 735 000 35 000 700 000 

4. 600 60014 6050 
Wymiana nawierzchni na drodze powiatowej Nr 2766W w ul. 3 Maja na odcinku od 
ul. Kopernika do ul. Polnej 200 000 0 200 000 

5. 600 60014 6050 
Doświetlenie przejścia dla pieszych w drodze powiatowej Nr 2766W - ul. 3 Maja 
przy skrzyżowaniu z ul. Leśną 

35 000 35 000 

6 600 60014 6050 
Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej Nr 2765 W - ul. Piłsudskiego w 
Józefowie na odcinku od ul. Polnej do ul. Cichej 

250 000 0 250 000 

7. 600 60014 6050 
Modernizacja odwodnienia w drodze powiatowej Nr 2768W - ul. Granicznej w 
Józefowie na wysokości nr 21B 

250 000 0 250 000 

Gmina Otwock 4 542 000 1 384 000 3158 000 

8. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2759W - ul. Poniatowskiego w Otwocku wraz 
z wykonaniem odwodnienia na wysokości Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

100 000 0 100 000 

1 



9. 600 60014 6050 
Projekt i budowa brakującego ciągu pieszo-rowerowego i odwodnienia w drodze 
powiatowej Nr 2759W - ul. Narutowicza w Otwocku na wysokości O S P Jabłonna 

600 000 144 000 456 000 

10 600 60014 6050 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2765W - ul. Staszica i ul. Kołłątaja w Otwocku na 
odcinku od ul. Karczewskiej do mostu na rzece Świder 

2 252 000 0 2 252 000 

11. 600 60014 6050 
Przedłużenie ul. Narutowicza w Otwocku na odcinku od ul. Andriollego w Otwocku 
do ul. Ciepłowniczej w Karczewie i dalej do drogi wojewódzkiej nr 801 

100 000 100 000 dokumentacja projektowa 

12. 600 60014 6050 

Projekt i budowa odwodnienia w drogach powiatowych na terenie miasta Otwocka: 
1. Nr 2754W - ul. Reymonta w okolicach ul. Chopina i przy skrzyżowaniu 
z ul. Żeromskiego, 
2. 2760W - ul. Filipowicza przy skrzyżowaniu z ul Andriollego. 
3. oraz 2762W - ul. Kraszewskiego w okolicach posesji nr 53 

350 000 0 350 000 

13. 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie miasta 
Otwocka w drogach: 
1. Nr 2759W ul. Narutowicza przy skrzyżowaniu z ul. Reymonta, 
2. Nr 2756W ul. Orla przy skrzyżowaniu z ul. Pod Zegarem, 
3. Nr 2764W ul. Żeromskiego między ul. Prusa i Kopernika 

140 000 140 000 

14. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 27'65W ul Karczewskiej na odcinku 
Otwock - Karczew 

1 000 000 1000 000 

G m i n a K a r c z e w 3 148 074 1 279 768 0 0 1 868 306 

15. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2724W Karczew - Janów 2 208 074 339 768 
B 339 768 

A . 1 528 538 

16. 600 60014 6050 
Wymiana nawierzchni jezdni w drodze powialcwej Nr 2724W ul. Żaboklickiego w 
Karczewie na ode od ronda do ul. Częstochowskiej 150 000 150 000 

17. 600 60014 6050 Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 2728W w Ostrowcu 250 000 250 000 

18. 600 60014 6050 
Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 2726W przez 
Sobiekursk 150 000 150 000 

19 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej w Glinkach 100 000 100 000 

20. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2730W w Kępie Nadbrzeskiej 150 000 150 000 

2 



2 1 . 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie gminy 
Karczew w drogach: 
1. Nr 2729W ul. Częstochowska przy skrzyżowaniu z ul. Zaboklickiego, 
2. Nr 2726W w Sobiekursku przy szkole podstawowej, 3. Nr 2773W ul. 
Warszawska w Karczewie przy ul. Przechodniej 

140 000 140 000 

G m i n a Kołbie l 970 000 830 000 0 0 140 000 

22 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2245W m Dobrzyniec gmina Kołbiel 200 000 60 000 C. 140 000 

23. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2739W w Radachówce 300 000 300 000 

24 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2737W Anielinek-Sępochów-Rudno 300 000 300 000 

25. 600 60014 6050 
Projekt i budowa ciągu pieszo - rowerowego w drodze powiatowej Nr 2741W 
w miejsc. Wola Sufczyńska 

50 000 50 000 

26. 600 60014 6050 
Projekt i budowa ciągu pieszo - rowerowego w drodze powiatowej Nr 2739W 
w miejsc. Gadka 

50 000 50 000 

27 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie gminy Kołbiel 
w drogach: 
1. Nr 2745W w miejsc. Kąty przy szkole podstawowej, 
2. Nr 2743W w miejsc. Człekówka przy szkole podstawowej 

70 000 70 000 

G m i n a O s i e c k 560 000 - 0 0 560 000 

28 600 60014 6050 Budowa drogi powiatowej Nr 1311W w Natolinie 250 000 0 C . 250 000 

29. 600 60014 6050 
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2745W ul. Kobielskiej w Osiecku od działki 
994/28 do przejazdu kolejowego 

50 000 0 C. 50 000 

30. 600 60014 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej Nr 2747W - Nowe 
Kościeliska 

260 000 0 C . 260 000 

G m i n a S o b i e n i e Jez io ry 470 000 470 000 0 0 

3 1 . 600 60014 6050 
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2750W na odcinku od DW805 do cmentarza w 
miejsc Warszawice 

200 000 200 000 

32. 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie gminy 
Sobienie-Jeziory w drogach: 
1. Nr 1302W w miejsc. Siedzów przy szkole podstawowej, 
2. Nr 2753W w miejsc. Sobienie-Jeziory - ul. Garwolińska przy szkole podstawowej 

70 000 70 000 

33. 600 60014 6050 
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2751W Sobienie Kiełczewskr-Zuzanów-
Czarnowiec 

200 000 200 000 

3 



G m i n a W i ą z o w n a 1 137 522 955 872 78 600 0 103 050 

34. 600 60014 6050 
Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2709W - ulicy Napoleońskiej z 
drogą powiatową Nr 2710W - ulicą Łąkową na pograniczu miejscowości Lipowo i 
Glinianka w gminie Wiązowna 

508 400 405 350 B. 103 050 

35 600 60014 6050 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2709W w Czarnówce od 
skrzyżowania w Gliniance 

100 000 100 000 

36. 600 60014 6050 Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2709W w Bolesławowie 100 000 100 000 
dokumentacja projektowo -

kosztorysowa 

37. 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie gminy 
Wiązowna w drogach: 
1. Nr 2709W przy szkole podstawowej oraz przy skrzyżowaniu z droga powiatową 
Nr 2706W, 
2. Nr 271W przy skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 2709W w rejonie szkoły 
podstawowej 

105 000 105 000 

38. 600 60014 6050 
Wykonanie przejść dla pieszych do przystanków komunikacji zbiorowej w miejsc. 
Żanęcin. Dziechciniec i Malcanów {projekt i wykonanie) 

80 000 1 400 78 600 

39. 600 60014 6050 
Budowa chodników w drogach powiatowych na terenie gminy Wiązowna - Majdan 
ul. Widoczna 

244 122 244 122 

250 000 250 000 0 0 0 

40 600 60014 6060 Zakupy inwestycyjne w Zarządzie Dróg Powiatowych 250 000 250 000 

Razem Rozdział 60014 12 727 596 5 519 640 4 536 600 0 2 671 356 

41 710 71012 6060 Ploter ze skanerem - PODGIK 45 000 45 000 

42 710 71012 6060 Serwer dla potrzeb PODGIK 110 000 110 000 

Razem Rozdział 71012 155 000 155 000 0 

43. 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geomformacji 

97 666 97 666 

Razem Rozdział 71095 97 666 97 666 

44. 750 75019 6050 
Dostosowanie pomieszczeń w budynku Starostwa przy ul. Górnej 13 pod salę 
konferencyjną dla potrzeb posiedzeń Sesji Rady Powiatu 

50 000 50 000 

4 



Razem Rozdział 75019 50 000 50 000 

45. 750 75020 6050 
Przebudowa i rozbudowa budynku w Otwocku przy ul. Komunardów wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą na potrzeby siedziby Starostwa i jednostek 
organizacyjnych powiatu 

1 000 )00 1 000 000 

46. 750 75020 6050 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Górnej 13 
w Otwocku 

820 700 0 820 700 

Razem Rozdział 75020 1 820 700 0 1 820 700 

47. 754 75404 6170 
Dotacja na dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej wraz z nadzorem 
autorskim przebudowy budynku Komendy Powiatowej Policji 
w Otwocku 

131 610 131 610 

Razem Rozdział 75404 131 610 131 610 

48. 754 75410 6170 
Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku na 
remont i modernizację budynku strażnicy 

30 000 30 000 

Razem Rozdział 75410 30 000 30 000 

49. 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 572 160 1 572 160 

Razem rozdział 75818 1 572 160 1 572 160 0 

50. 801 80120 6580 
Rewitalizacja parkingu przed budynkiem Liceum Ogólnokształcącego Nr I w 
Otwocku 

1 000 000 0 1 000 000 

51. 801 80120 6580 
Remont i prace konserwatorskie schodów w Liceum Ogólnokształcącym Nr I 
w Otwocku 

187 700 0 187 700 

Razem Rozdział 80120 1 187 700 0 1 187 700 

52. 851 85111 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego - zwiększenie udziału w Powiatowym Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. 

2 500 000 0 2 500 000 

Razem Rozdział 85111 2 500 000 0 2 500 000 0 

53. 852 85202 6050 
Modernizacja zaplecza kuchennego w Domu Pomocy Społecznej w Otwocku, w 
tym: instalacji wodno - kanalizacyjnej, podłogi, zasobnika ciepłej wody 

47 000 47 000 

5 



Razem Rozdział 85202 47 000 47 000 

54. 852 85203 6060 
Zakup samochodu do przewozu uczestników ŚDS - wkład własny Powiatu do 
środków P F R O N 

50 000 0 50 000 

Razem Rozdział 85203 50 000 0 50 000 

55. 854 85403 6050 
Modernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 -
wzmocnienie stropów, dostosowanie budynku do zaleceń ppoż. 

700 000 0 700 000 

56. 854 85403 6060 
Zakup pieca konwekcyjnego na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 

20 000 20 000 

Razem Rozdział 85403 720 000 20 000 700 000 

57. 855 85510 6050 Modernizacja systemu cieplnego RDD Podbiel 50 000 50 000 

Razem Rozdział 85510 50 000 50 000 

O g ó ł e m 21 139 432 7 673 076 10 795 000 0 2 671 356 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np od wojewody, MEN, UKF iS , . . . ) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne żfódla 

Prze 

6 



Tabela Nr 3 
do uchwały Nr 232/XXXI/21 

Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 11 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - po zmianach 

Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 

1. Dochody ogółem: 154 629 417 

dochody bieżące 
149 163 599 

dochody majątkowe 
5 465 818 

2. Wydatki ogółem: 170 070 627 

wydatki bieżące 148 931 195 

wydatki majątkowe 
21 139 432 

3. Wynik budżetu -15 441 210 

Przychody ogółem: 19 983 210 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§905 

3 722 308 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych wart. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§906 

775 857 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 
15 000 000 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 
485 045 

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951 

0 

6. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0 

7. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 
0 

Rozchody ogółem: 4 542 000 

1. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 4 542 000 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 0 


